13 Si autem resurrectio mortuorum non est, neque Christus resurrexit.

14 Si autem Christus non resurrexit, inanis utique prædicatio nostra, inanis autem et fides vestra.

15 Invenimur autem et nos falsi testes Dei: quoniam testati sumus de Deo, quod suscitaverit Christum: quem non suscitavit, si utique mortui non resurgunt.

16 Εἰ γὰρ νεκροὶ οὐκ ἐγείρονται, οὐδὲ Χριστὸς ἐγήγερται.

17 Εἰ δὲ Χριστὸς οὐκ ἐγήγερται, ματαιαία ἡ πίστις ὑμῶν· ἔτι ἐστέ ἐν ταῖς ἁμαρτίαις ὑμῶν·

18 Ἄρα καὶ οἱ κοιμηθέντες ἐν Χριστῷ, ἀπέλωλοντο.

19 Εἰ ἐν τῇ ζωῇ ταύτῃ ἤλπισκότες ἐσμὲν ἐν Χριστῷ μόνον, ἐλσι- νότεροι πάντων ἀνθρώπων ἐσμέν.

20 Νυνὶ δὲ Χριστὸς ἐγήγερται ἐκ νεκρῶν, ἀπαρχὴ τῶν κοιμημέ- των ἐγένετο·

21 Ἐπειδὴ γὰρ δι' ἀνθρώπου ὁ θάνατος, καὶ δι' ἀνθρώπου ἀνάστα- σις νεκρῶν·

22 Ὡσπερ γὰρ ἐν τῷ Ἀδὰμ πάντες ἀποθνήσκουσιν, οὕτω καὶ ἐν τῷ Χριστῷ πάντες ζωοποιηθήσονται·

23 Ἐκαστος δὲ ἐν τῷ ἰδίῳ τάγματι· ἀπαρχὴ Χριστὸς, ἔπειτα οἱ τοῦ Χριστοῦ, ἐν τῇ παρουσίᾳ αὐτοῦ·

24 Εἶτα τὸ τέλος, ὅταν παρα- δῶ τὴν βασιλείαν τῷ Θεῷ καὶ πατρί· ὅταν καταργήσῃ πᾶσαν ἀρχὴν καὶ πᾶσαν ἐξουσίαν καὶ δύναμιν·

25 Ὅτι γὰρ αὐτὸν βασιλεύσει, ἄχρις οὗ ἂν θῆ πάντας τοὺς ἐχθροὺς ὑπὸ τοὺς πόδας αὐτοῦ.

26 Ἐσχάτος ἐχθρὸς καταργεῖ- ται ὁ θάνατος·

27 Πάντα γὰρ ὑπέταξεν ὑπὸ τοὺς πόδας αὐτοῦ· Ὅταν δὲ εἴπῃ ἔτι πάντα ὑποτάσσεται, δῆλον ὅτι ἐκτός τοῦ ὑποτάξαντος αὐτῷ τὰ πάντα.

28 Ὅταν δὲ ὑποταγῇ αὐτῷ τὰ πάντα, τότε καὶ αὐτὸς ὁ υἱὸς ὑπο- ταγήσεται τῷ ὑποτάξαντι αὐτῷ τὰ πάντα, ἵνα ἡ ὁ Θεὸς τὰ πάντα ἐν πᾶσι·

29 Ἐπεὶ εἰ ποιήσουσιν οἱ βασι-

16 Si enim mortui non resur- gunt, neque Christus resurrexit

17 Si vero Christus non re- surrexit, vana fides vestra : ad- huc estis in peccatis vestris.

18 Nemp̄e et dormientes in Christo, perierunt.

19 Si in vita hac sperantes sumus in Christo tantum, mise- rabiliores omnibus hominibus sumus.

20 Nunc autem Christus re- surrexit à mortuis : primitiæ dormientium factus est.

21 Quoniam enim per homi- nem mors, et per hominem re- surrectio mortuorum.

22 Sicut enim in Adam om- nes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur.

23 Unusquisque autem in proprio ordine ; primitiæ Chris- tus, deinde ii qui Christi, in adventu ejus.

24 Deinde finis, quum tra- diderit regnum Deo et Patri : quum abolverit omnem prin- cipatum et omnem potestatem et virtutem.

25 Oportet enim illum reg- nare, usque quo ponat omnes inimicos sub pedes suos.

26 Ultimus inimicus abole- bitur mors.

27 Omnia enim subjecit sub pedes ejus. Quum autem dicat, quæd omnia subjecta sunt, mani- festum quod excepto illo sub- jiciente ei omnia.